



ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ Σεπτέμβριος 2018

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2018 - 30/09/2018

Κ.Α.	ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ	Προϋπ/σμός	Βεβαιωθέντα	%	Εισπραχθέντα	%	%
		1	2	2/1	3	3/1	3/2
0	Τακτικά Έσοδα	<u>26.256.606,27</u>	<u>17.639.092,10</u>	<u>67,18</u>	<u>17.166.790,40</u>	<u>65,38</u>	<u>97,32</u>
01	Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία	404.862,50	523.561,91	129,32	173.119,17	42,76	33,07
02	Πρόσοδοι από κινητή περιουσία	45.000,00	43.503,40	96,67	43.503,40	96,67	100,00
03	Έσοδα από ανταποδοτικότητα, τέλη και δικαιώματα	3.762.479,00	2.491.328,06	66,22	2.490.838,09	66,20	99,98
04	Έσοδα από λοιπά τέλη - δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών	298.500,00	495.370,81	165,95	387.299,62	129,75	78,18
05	Φόροι και εισφορές	46.000,00	53.686,38	116,71	49.276,58	107,12	91,79
06	Έσοδα από επιχορηγήσεις	21.679.764,77	13.999.266,47	64,57	13.999.266,47	64,57	100,00
07	Λοιπά τακτικά έσοδα	20.000,00	32.375,07	161,88	23.487,07	117,44	72,55
1	Έκτακτα Έσοδα	<u>19.200.908,09</u>	<u>6.315.618,87</u>	<u>32,89</u>	<u>6.255.992,16</u>	<u>32,58</u>	<u>99,06</u>
11	Έσοδα από την εκποίηση κινητής και ακίνητης περιουσίας	34.137,50	33.137,50	97,07	33.137,50	97,07	100,00
12	Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών	2.943.078,41	1.001.496,70	34,03	1.001.496,70	34,03	100,00
13	Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες	16.084.192,18	4.934.134,52	30,68	4.933.538,19	30,67	99,99
14	Δωρεές - κληρονομίες - κληροδοσίες	0,00	585,69		585,69		100,00
15	Προσαυξήσεις - πρόστιμα - παράβολα	90.000,00	315.417,03	350,46	270.311,95	300,35	85,70
16	Λοιπά έκτακτα έσοδα	49.500,00	30.847,43	62,32	16.922,13	34,19	54,86
2	Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών	<u>2.118.020,00</u>	<u>1.684.594,65</u>	<u>79,54</u>	<u>1.067.393,30</u>	<u>50,40</u>	<u>63,36</u>
21	Τακτικά έσοδα	1.291.880,76	1.581.238,38	122,40	965.842,97	74,76	61,08
22	Έκτακτα έσοδα	826.139,24	103.356,27	12,51	101.550,33	12,29	98,25
3	Εισπράξεις από δάνεια και απαιτήσεις από Π.Ο.Ε.	<u>8.069.709,54</u>	<u>9.612.444,81</u>	<u>119,12</u>	<u>587.288,98</u>	<u>7,28</u>	<u>6,11</u>
31	Εισπράξεις από δάνεια	0,00	0,00		0,00		
32	Εισπρακτέα υπόλοιπα προηγούμενων οικονομικών ετών	8.069.709,54	9.612.444,81	119,12	587.288,98	7,28	6,11
4	Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου και τρίτων	<u>5.654.458,17</u>	<u>3.338.638,18</u>	<u>59,04</u>	<u>3.176.006,69</u>	<u>56,17</u>	<u>95,13</u>
41	Εισπράξεις υπέρ του δημοσίου και τρίτων	5.351.958,17	3.202.853,94	59,84	3.171.170,52	59,25	99,01
42	Επιστροφές χρημάτων	302.500,00	135.784,24	44,89	4.836,17	1,60	3,56
5	Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου Έτους	<u>5.347.426,80</u>	<u>5.347.426,80</u>	<u>100,00</u>	<u>5.347.426,80</u>	<u>100,00</u>	<u>100,00</u>
	Σύνολα εσόδων	<u>66.647.128,87</u>	<u>43.937.815,41</u>		<u>33.600.898,33</u>		



ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΑΠΑΝΩΝ Σεπτέμβριος 2018

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2018 - 30/09/2018

Κ.Α.	ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ	Προϋπ/σμός	Δεσμευθέντα	%	Τιμολ/ντα	%	Ενταλθέντα	Πληρωθέντα	%	%
		1	2	2/1	3	3/1	4	5	5/1	5/3
6	Έξοδα	<u>31.414.198,56</u>	<u>29.898.757,99</u>	<u>95,18</u>	<u>20.135.934,24</u>	<u>64,10</u>	<u>18.788.274,27</u>	<u>18.730.050,12</u>	<u>59,62</u>	<u>93,02</u>
60	Αμοιβές και έξοδα προσωπικού	9.502.542,39	9.485.542,39	99,82	7.070.343,97	74,40	6.312.980,04	6.286.180,56	66,15	88,91
61	Αμοιβές αιρετών και τρίτων	608.530,00	607.888,00	99,89	371.430,58	61,04	350.173,11	330.745,40	54,35	89,05
62	Παροχές τρίτων	2.377.194,95	2.288.668,09	96,28	1.685.131,66	70,89	1.330.639,14	1.326.229,54	55,79	78,70
63	Φόροι - τέλη	287.375,00	261.456,08	90,98	96.494,36	33,58	94.874,36	94.874,36	33,01	98,32
64	Λοιπά Γενικά Έξοδα	1.384.114,61	401.536,73	29,01	166.149,52	12,00	113.964,74	113.882,41	8,23	68,54
65	Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστωσης	1.446.771,32	1.341.771,32	92,74	1.173.851,70	81,14	1.173.851,70	1.173.849,70	81,14	100,00
66	Δαπάνες προμήθειας αναλώσιμων	1.141.470,20	959.739,45	84,08	388.791,57	34,06	228.050,30	220.633,48	19,33	56,75
67	Πληρωμές - Μεταβιβάσεις σε τρίτους	14.522.929,62	14.517.929,62	99,97	9.160.226,21	63,07	9.160.226,21	9.160.140,00	63,07	100,00
68	Λοιπά Έξοδα	143.270,47	34.226,31	23,89	23.514,67	16,41	23.514,67	23.514,67	16,41	100,00
7	Επενδύσεις	<u>18.360.029,86</u>	<u>12.430.469,25</u>	<u>67,70</u>	<u>4.863.779,44</u>	<u>26,49</u>	<u>4.401.172,13</u>	<u>4.339.396,37</u>	<u>23,64</u>	<u>89,22</u>
71	Αγορές κτιρίων, τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων	1.193.593,49	452.967,59	37,95	224.128,15	18,78	118.189,82	112.400,78	9,42	50,15
73	Έργα	14.366.875,80	9.303.199,28	64,75	3.183.277,84	22,16	2.968.744,48	2.929.050,40	20,39	92,01
74	Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες κλπ	2.777.560,57	2.652.302,38	95,49	1.441.373,45	51,89	1.299.237,83	1.297.945,19	46,73	90,05
75	Τίτλοι παγίας επένδυσης (συμμετοχές σε επιχειρήσεις)	22.000,00	22.000,00	100,00	15.000,00	68,18	15.000,00	0,00	0,00	0,00
8	Πληρωμές Π.Ο.Ε., αποδόσεις και προβλέψεις	<u>16.863.094,76</u>	<u>8.881.962,00</u>	<u>52,67</u>	<u>5.832.217,72</u>	<u>34,59</u>	<u>5.031.863,25</u>	<u>4.978.309,19</u>	<u>29,52</u>	<u>85,36</u>
81	Πληρωμές Π.Ο.Ε.	4.584.391,00	3.691.735,45	80,53	2.917.705,77	63,64	2.117.702,89	2.075.325,73	45,27	71,13
82	Αποδόσεις	5.306.977,77	5.190.226,55	97,80	2.914.511,95	54,92	2.914.160,36	2.902.983,46	54,70	99,60
83	Επιχορηγούμενες Πληρωμές Υποχρεώσεων Π.Ο.Ε.	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00		
85	Προβλέψεις μη είσπραξης	6.971.725,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9	Αποθεματικό	<u>9.805,69</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
	Σύνολα δαπανών	<u>66.647.128,87</u>	<u>51.211.189,24</u>		<u>30.831.931,40</u>		<u>28.221.309,65</u>	<u>28.047.755,68</u>		



ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ Σεπτέμβριος 2018

	Τέλος Προηγούμενου Έτους	Προηγούμενος μήνας	Σεπτέμβριος	Μεταβολή %
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	1	2	3	3/2
A. ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ (30 + 33)	14.200.201,13	15.089.965,43	14.756.280,85	-2,21
1. Απαιτήσεις από φόρους, τέλη κλπ (30 - 30.10)	9.759.927,43	10.649.691,73	10.316.007,15	-3,13
2. Απαιτήσεις από Ελληνικό Δημόσιο (30.10)	0,00	0,00	0,00	
3. Λοιπές απαιτήσεις (33)	4.440.273,70	4.440.273,70	4.440.273,70	0,00
B. ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ (38)	5.350.944,91	5.264.275,91	5.553.142,94	5,49
1. Ταμείο (38.00)	24.909,43	10.311,31	8.130,92	-21,15
2. Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας (38.03 + 38.04)	5.326.035,48	5.253.964,60	5.545.012,02	5,54
Γ. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (36)	-499.955,27	-499.955,27	-499.955,27	0,00
1. Έξοδα επόμενων χρήσεων (36.00)	0,00	0,00	0,00	
2. Έσοδα χρήσεως εισπρακτέα (36.01)	-501.133,53	-501.133,53	-501.133,53	0,00
3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί ενεργητικού (36 - 36.00 - 36.01)	1.178,26	1.178,26	1.178,26	0,00
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ	1	2	3	3/2
A. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ (45 + 52 + 53.17)	19.715.220,30	19.097.402,58	19.037.356,96	-0,31
1. Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες (45)	19.715.220,30	19.097.402,58	19.037.356,96	-0,31
2. Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες (52 + 53.17)	0,00	0,00	0,00	
B. ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ (50 + 53 + 54 + 55 - 53.17)	8.072.169,59	7.433.892,43	8.184.341,82	10,09
1. Προμηθευτές (50)	2.620.178,85	2.790.957,86	2.821.841,14	1,11
3. Υποχρεώσεις από φόρους τέλη (54)	1.344.216,18	1.071.990,86	1.202.212,85	12,15
4. Ασφαλιστικοί οργανισμοί (55)	928.401,92	910.777,82	1.198.643,42	31,61
5. Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις (53 - 53.17)	3.179.372,64	2.660.165,89	2.961.644,41	11,33
Γ. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (56)	2.459.796,49	2.460.257,34	2.460.257,34	0,00
1. Έσοδα επόμενων χρήσεων (56.00)	0,00	0,00	0,00	
2. Έξοδα χρήσεως δουλευμένα (πληρωτέα) (56.01)	793.671,58	794.132,43	794.132,43	0,00
3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί παθητικού (56 - 56.00 - 56.01)	1.666.124,91	1.666.124,91	1.666.124,91	0,00